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"Trailerlæsning" er en letforståelig bog til alle hestefolk, som gerne vil lære at trailerlæsse deres hest uden
stress. Bogen er opbygget, så den første del gennemgår teoretisk baggrundsviden om hestens natur og
mekanismerne, som styrer hestens læring - det hele i relation til trailerlæsning. Derefter gennemgår bogen
flere praktiske teknikker til trailerlæsning. Det hele tager udgangspunkt i indlæringsteori og videnskabelige,
hestevenlige teknikker.

 Træning.  Jeg arbejder meget med hestene fra jorden både når det drejer sig om tilvænningssituationer som
trailerlæsning, eller som basis inden tilridningen.  Jeg arbejder meget med hestene fra jorden både når det
drejer sig om tilvænningssituationer som trailerlæsning, eller som basis inden tilridningen.  Min træning af
heste tager udgangspunkt i den positive indlæringspsykologi.  Jeg arbejder meget med hestene fra jorden både
når det drejer sig om tilvænningssituationer som trailerlæsning, eller som basis inden tilridningen.  Der er
mulighed for at få boks med vindue der kan åbnes, i stalde med særdeles godt indeklima.  Vi er et sted af
overkommelig størrelse, så der er … Vi er et privat ridecenter uden rideskole med fri mulighed for
undervisning af egen instruktør.  Hos os er første og største prioritet et godt miljø, så alle befinder sig trygt og
godt - både dyr og mennesker.  Der er mulighed for at få boks med vindue der kan åbnes, i stalde med
særdeles godt indeklima.  Der er mulighed for at få boks med vindue der kan åbnes, i stalde med særdeles godt
indeklima.
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  Træning.  Min træning af heste tager udgangspunkt i den positive indlæringspsykologi.  Hos os er første og
største prioritet et godt miljø, så alle befinder sig trygt og godt - både dyr og mennesker.  Hos os er første og
største prioritet et godt miljø, så alle befinder sig trygt og godt - både dyr og mennesker.  Jeg arbejder meget
med hestene fra jorden både når det drejer sig om tilvænningssituationer som trailerlæsning, eller som basis
inden tilridningen.  Vi er et sted af overkommelig størrelse, så der er … Vi er et privat ridecenter uden
rideskole med fri mulighed for undervisning af egen instruktør.  Træning. 


